
 

 

Vážení spoluob čané, 

Zastupitelstvo obce v  Pusté Polomi vstoupilo do  
posledního  roku  volebního   období stejně jako ve všech 
předcházejících letech s finančně náročným programem. 
Po jeho ukončení budou všechny obecní objekty 
zrekonstruovány, včetně provedení nových fasád na 
obecních domech č.p.250 a 280, které výrazně zlepší 
celkový vzhled naší obce. 
Mimořádnou pozornost si zaslouží – rekonstrukce 
hasičské zbrojnice a kterou usilovali naši členové SDH v 
Pusté Polomi již od šedesátých let. 
K rekonstrukci celého objektu jsme mohli přikročit jen 
proto, že se nám podařilo prostřednictvím Ministerstva 
vnitra a Ministerstva financí ČR v Praze v úzké 
součinnosti s poslaneckou sněmovnou – rozpočtovým 
výborem v Praze získat dotaci ve výši 4,0 mil. Kč. 
Hasičská zbrojnice v Pusté Polomi je stará více jak 100 let 
a svým vnitřním stavebním uspořádáním a vybavením 
vůbec neodpovídá bezpečnostním a hygienickým 
potřebám. Bylo až nedůstojné takovéto bezpečnostní 
protipožární zařízení provozovat a svěřit do užívání našim 
žákům a dospělým družstvům SDH. Objekt postrádal 
sociální zařízení. V přízemí se nacházela menší schůzová 
místnost jejíž podlaha se propadala a ohrožovala 
bezpečnost při větším zatížení. Scházela také cvičební 
plocha pro společný výcvik jednotek SDH a pro pořádání 
různých soutěží v požárních disciplinách. Zlepšení nastalo 
před 6 lety, kdy zastupitelstvem obce byl předán sboru 
dobrovolných hasičů do užívání Sportovní hasičský areál 
o výměře cca 200m x 25m, který slouží nejen k soutěžím 
v jednotlivých hasičských disciplinách družstev mezi 
hasičskými sbory různých obcí, ale také k jejich 
kulturnímu a společenskému využití. Proto důraz klademe 
na celkovou vybavenost našich družstev ať už se to týká 
výstroje či technického vybavení. Bude nově 

zrekonstruovaná hasičská zbrojnice splňovat dnešní 
náročnější požadavky našich Pustopolomských 
žákovských  a dospělých družstev SDH? Nově navržené 
architektonické řešení je přizpůsobeno stávajícímu 
objektu. Celá střecha objektu bude zvednuta cca o 1m. 
Polovalby jsou zrušeny a roviny střech jsou doplněny 
střešními okny. Nově bude zřízeno využitelné druhé 
podlaží, jako nový prvek je v hřebeni střechy nově 
navržená věžička jako ukončující prvek šachty k sušení 
hadic. Starý ocelový sloup na sušení hadic poblíž budovy 
bude demontován. Zdůrazněno bude také východní 
průčelí, kde stávající vrata budou rozšířena a nahrazena 
dvojicí nových sekčních vrat pro vjezd již většího a 
výkonnějšího auta, se kterým se již výhledově počítá. 
Také provozně dispoziční řešení je změněno. Prostor v 1. 
nadzemním podlaží u garážového stání u hasičských 
vozidel bude prohlouben a zvýšen na světlou výšku 3,8m 
(nový typ hasičského auta). Rovněž jsou rozšířena 
vstupní vrata. Podsklepená část bude zrušena a 
zasypána. Veškeré další provozní místnosti jsou 
přesunuty do 2. nadzemního podlaží. Přístup ke schodišti 
do 2. NP je situován v místě původního vstupu ze severní 
strany a současně je možný rovněž z garáže. V druhém 
nově vybudovaném nadzemním podlaží se nachází 
společenská místnost pro cca 35 lidí, ke které přiléhá 
čajová kuchyňka. Na patře bude také vybudováno sociální 
zařízení pro muže a ženy, dále úklidová komora a 
umývárna se sprchovým koutem. Rekonstruovaná budova 
hasičské zbrojnice nebyla dosud kromě elektrické energie 
napojena na žádné inženýrské sítě. V rámci rekonstrukce 
bude nový objekt připojen na vodovod, plynovod  
dešťovou i splaškovou kanalizaci. Prostor před garážemi 
bude opatřen živičným povrchem s odvodněním do 
vpustě napojené na dešťovou kanalizaci. 

 



 
 

 2 

Vedle výše uvedených stavebních akcí chceme ještě v tomto roce realizovat tyto další stavební investice: 

• Vybudovat vodovodní řad na ul. Lihovarská podél komunikace k rodinným domkům Za dvorem cca v hodnotě 400 tis. 
Kč 

• Realizovat opravu komunikace s položením živičného koberce na Lihovarské ul. dle nabídky fa STRABAG a.s. 
Opava cca v hodnotě 850 tis. Kč 

• Provést opravu a prodloužení zpevnění komunikace – ul. Lesní,  včetně opravy havarijního přemostění této 
komunikace nad rybníkem – Mexiko cca v hodnotě 200 tis. Kč. 

• Záměr obce na výstavbu dětského hřiště s umělým trávníkem ve sportovním areálu ve spodní okrajové části 
tréninkového hřiště o výměře 44m x 22m se s největší pravděpodobností nebude realizovat. Důvodem je zamítnutí 
žádosti obce s dočasným převodem pozemku po dobu výstavby  do majetku obce stávajícím  vlastníkem – 
SPORT  CLUBEM  Pustá Polom. 

 
 
            Ing. Zdeněk Vaněk 
               starosta obce 

 
Výstavba d ětského fotbalového h řiště odložena na neur čito  

Na základě návrhu našich občanů a 
členů SPORT CLUBU P.Polom byl 
vznesen požadavek postavení 
dětského fotbalového hřiště. 
Zastupitelstvo obce se tímto 
problémem zabývalo a rozhodlo na 
svém zasedání o jeho realizaci. 
Byla zajištěna projektová 
dokumentace a při jednání o 
povolení stavby vznikl problém, že 
uvedený záměr může obec 
realizovat jen na vlastním pozemku 
s přispěním státní dotace. 
Pozemek hřiště patří SPORT 
CLUBU P.P., který byl jemu 
převeden na základě smlouvy. 
Obecní úřad vstoupil do jednání o 
převedení části pozemku hřiště obci, 
aby se mohlo požádat o příspěvek 
státní dotace, neboť rozpočet na tuto 
stavbu činí cca 1,6mil. korun. 
 Členská schůze SPORT 
CLUBU P.P. na které jsem byl 
osobně přítomen, jednomyslně 
odsouhlasila tento převod na obec 
s tím, že po ukončení výstavby 
tohoto hřiště a jeho uvedení do 
provozu bude znovu předáno 
sportovní organizaci P.P. , kdy obec 
tento způsob sama navrhla. 
SPORT CLUB P.P. měl postoupit 
obci výpis z usnesení členské 

schůze o převodu části pozemku 
hřiště na obec, aby mohla být 
provedena registrace na 
katastrálním úřadě v Opavě. Výpis 
z usnesení členské schůze SPORT 
CLUB odmítl dodat s vyjádřením 
předsedy, že tento bod byl 
z usnesení členské schůze vypuštěn 
a že pozemek nelze převést na 
obec. 
Starosta obce celou záležitost 
prověřil na Úřadu pro zastupování 
státu v Praze a zjistil, že pokud 
sportovní pozemek cca o výměře 
44m² bude sloužit nadále ke 
sportovním účelům s tím, že po 
dokončení výstavby dětského hřiště 
bude zpětně  převeden SPORT 
CLUBU Pusté Polomi, bude žádost 
obce v komisi na Úřadu pro 
zastupování státem v Praze 
projednána a povolena. Obec 
požádala SPORT CLUB o písemné 
vyjádření k převodu pozemku. Toto 
písemné oznámení bylo negativní 
s podpisy celého výboru SPORT 
CLUBU. Starosta obce a rada se 
znovu vrátila k řešení tohoto 
problému a pověřila členy rady pana 
Ing. Krčmáře Jaroslava a pana 
Vavrečku Jana, aby provedli jednání 
s výborem SPORT CLUBU, neboť 

projektová dokumentace je na obci a 
stála 33 tis.korun. Členové rady 
pověření k projednání opakovaného 
problému byli odmítnuti se vzkazem, 
že výbor SPORT CLUBU trvá na 
svém původním vyjádření. 
 Vzniká otázka, proč takovéto 
jednání a chování ze strany výboru 
SPORT CLUBU vůči vedení OÚ. 
Snad ne závist, že by byla 
realizována další investice v obci, 
nebo že obec málo přispívá na 
provoz fotbalového sportu, nebo že 
obec chce mít přehled o využití 
finančních prostředků, které SPORT 
CLUBU poskytla. Zrušení usnesení 
členské  schůze není v kompetenci 
předsedy SPORT CLUBU ani celého 
výboru. Rozhodnutí může změnit jen 
členská schůze. Otázka – jsou 
dodržovány demokratické principy 
řízení, nebo se používá metod 
diktatury (direktivního způsobu 
řízení). 
Domněnek vzniká hodně, ale 
posuďte sami vážení občané, jestli 
jsou správné, nebo ne. Škoda je jen 
to, že se vaše děti mohly již v tomto 
roce prohánět na pěkném dětském 
fotbalovém hřišti s umělým 
povrchem, které by jim ostatní obce 
záviděly. 

 
           Havrlant Miroslav 
               místostarosta 



 
 

 3 

 
Informace o zm ěnách v hromadné autobusové p řepravě s účinnosti od 28.05.2006  

     V prosincovém zpravodaji jsme Vás informovali 
k jakým změnám došlo v jízdních řádech od 11.12.2005. 
Současně jsme pro Vaši úplnou informovanost uvedli do 
zpravodaje jízdní řády autobusových linek včetně městské 
hromadné dopravy v Opavě a tramvajové linky číslo 5 ze 
Zátiší do Poruby a zpět s tím, že o dalších změnách 

v průběhu roku 2006 Vás budeme průběžně informovat. 
     Proto v červnovém zpravodaji Vás chci seznámit 
k jakým změnách došlo na jednotlivých autobusových 
linkách do konce měsíce května, které se týkají Pusté 
Polomi. 

 
Na lince 900263 – (Opava – Hrabyn ě – Pustá Polom – Hlubo čec – Těškovice – Bílovec) 
Ranní spoj č. 7 byl z Opavy o 5 minut uspíšen. 
Uspíšen byl proto také příjezd do Pusté Polomi ze 7:03 hod. na 6:58 hod. a současně také vratný spoj č. 14 z Pusté 
Polomi do Opavy o 5 min. s odjezdem v 7:00 hod. z Pusté Polomi a příjezdem do Opavy v 7:42 hod. – Východní nádraží. 

 
Zrušeny byly odpolední spoje č. 45 z Budišovic s odjezdem 13:18 hod. a příjezdem do Těškovic v 13:38 hod., č. 46 
z Hlubočce s odjezdem 13:06 hod. a příjezdem do Budišovic ve 13:17 hod. a č. 17 z Opavy s odjezdem 12:22 hod. a 
příjezdem do Pusté Polomi ve 13:00 hod. 

 
Zrušený spoj č. 17 byl nahrazen novým spojem č. 47 s odjezdem z Opavy ve 12:18 hod. a příjezdem do Pusté Polomi ve 
13:00 hod. 

 
Zrušený spoj č. 46 z Hlubočce do Budišovic byl nahrazen spojem č. 32  na lince 910286. 
 
Opožděn byl o 5 min. také odpolední spoj č. 29 s odjezdem z Opavy v 17:10 hod. a příjezdem do Pusté Polomi v 17:55 
hod. z důvodu zajištění návaznosti v Hrabyni od linky 286 z Ostravy, spoje č. 39. 
 
Na lince 900264 – (Opava – Hlubo čec – Pustá Polom – T ěškovice – Bílovec) 
Odpolední spoj č.18 z Těškovci do Opavy byl o 15 min. uspíšen a jeho současný odjezd z Pusté Polomi je 13:39 hod a 
příjezd do Opavy v 14:05 hod. 
 
Ranní spoj č. 10 z Bílovce do Opavy byl uspíšen o 5 min. s odjezdem z Pusté Polomi v 6:25 a s příjezdem do Opavy v 
7:40 hod. k Východnímu nádraží. 
 
Na lince 910286 – (Ostrava – Velká Polom – Hrabyn ě – Pustá Polom – Hradec) 
Spoj č. 21 z Ostravy s odjezdem 12:36 hod. byl prodloužen z Budišovic do Pusté Polomi s příjezdem 13:24 hod. a nově 
zavedeným návratným spoj. č. 32 z Pusté Polomi s odjezdem 13:32 hod. a příjezdem do Ostrava – Svinov. nádraží – 
14:09 hod. 
 
O dalších změnách v průběhu roku Vás budeme informovat prostřednictvím Pustopolomského zpravodaje. Požadavky na 
případné další úpravy v jízdních řádech je možno předkládat starostovi obce. 
 
  
    Ing. Zdeněk Vaněk 
        starosta obce 

 



 
 

 4 

Základní škola a Mate řská škola Pustá Polom  

Zveme Vás na rozlou čení devá ťáků se školou……. 
 
V úterý 27. června 2006 v 17.00 hodin  proběhne tradiční rozloučení devátých ročníků se školou s bohatým programem, 
ve kterém vystoupí nejen  deváťáci. Těšíme se na Vás. 

 

 
 
Sběr papíru 
 
I v letošním roce se uskuteční sběrová akce „papír pro papír“. 
Všichni, kteří se potřebujete zbavit nepotřebného starého 
papíru a zároveň tak pomoci škole máte možnost. Ve středu 
28. a ve čtvrtek 29. června  bude u školy přistaven kontejner, 
který můžete zaplnit. Současně vás žádáme, abyste pokud 
papír přinesli až v tyto dny, poněvadž škola má minimální 
skladovací prostory. Každé kilo papíru nás potěší. 

 
 
 
 
 



 
 

 5 

 
Mateřská škola 
 
I ve školce se připravuje silný tým pro posílení školních řad 

 
 
 

Provoz školní jídelny pro cizí strávníky b ěhem letních prázdnin. 
 
Provoz školní jídelny pro cizí strávníky během prázdnin bude zajištěn v měsíci červenci . V tomto 
měsíci bude provoz přerušen pouze 5. – 7. července . V měsíci srpnu bude školní jídelna uzavřena. 

 
Provoz mate řské školy b ěhem prázdnin. 

 
Pracoviště mateřské školy v Hlubočci a v Budišovicích budou uzavřena od 1. 7. 2006 do 31. 8. 2006. Provoz 
bude zajištěn na pracovišti mateřské školy v Pusté Polomi. 

 
Po. 3.7. 6.30 – 16.00 Po. 10. 7. 6.30 – 16.00 
Út. 4. 7.  6.30 – 16.00 Út. 11. 7. 6.30 – 16.00 
Stř. 5.7. 

MŠ uzavřena 
Stř. 12. 7. 6.30 – 16.00 

Čt. 6.7. MŠ uzavřena Čt. 13. 7. 6.30 – 16.00 
Pá. 7.7. MŠ uzavřena Pá. 14.7. 6.30 – 16.00 
 
Od 14. července do 31. srpna bude mate řská škola uzav řena. 

 



 
 

 6 

Školní rok kon čí 

Letos uběhl školní rok na ZUŠ v Pusté Polomi - jako voda. 
Způsobilo to velké množství hudebních akcí, které letrošní 
školní rok doprovázelo. Kromě již tradičních tří veřejných 
žákovských koncertů, se děti zúčastnily soutěže 

uměleckých škol v sólovém zpěvu, a to velmi úspěšně. V 
okresním kole získaly první místo B. Silonová a druhé 
místo L. Zlámal. Na okresní klavírní přehlídce v Háji ve 
Slezsku zvládly své vystoupení sestry T. a K. Cigánkovy 
na výbornou. Také J. Havrlant hrál skvěle. Ten předvedl 
svůj talent ještě na krajské klavirní přehlídce, konané na 
Janáčkově konzervatoři v Ostravě a na mezinárodním 

slavnostním koncertě v Háji ve Slezsku. Celkem třikrát 
potěšili žáci svými krásnými výkony seniory z domova 
důchodců v Kyjovicích. Podařil se jim také pobavit 
hezkými skladbičkami maminky na den matek v 

Budišovicích. Ti nejmenší 
ukázali, co se naučili 
během prvního roku, na 
dvou výchovných 
koncertech. Obecenstvem 
jim byli nejmenší školáci z 
Pusté Polomy, z Těškovic a 
Kyjovic. Nejaktivnější děti 
byly slavnostně oceněny na 
závěr absoloventského 
koncertu. Letos ukončilo 
první cyklus studia na naší 
škole celkem pět žáků - N. 
Čišecká, K. Hrušková, P. 
Stacha na klavír, K. 
Krystynová na flétnu a T. 
Vavrečka na akordeon. 
Všichni absoloventi se 
odvážně poprali s trémou a 
předvedli moc hezké 
hudební výkony. Po celý 
školní rok učitelé a žáci 
úzce spolupracovali se 

sborem ZŠ - Nota. Na závěr školního roku se ještě všichni 
společně těší na vystoupení v Těškovicích. Tento koncert 
bude zároveň tečkou za úspěšným rokem ZUŠ v Háji ve 
Slezsku - pobočka Pustá Polom.  
Přeji všem žákům a kolegům hezké přicházející 
prázdniny. 

                                                                                                          Vladimíra Horáková 

 

 
Co nového u hasi čů 

Jak jste si vážení občané asi již všimli, v současné dob 
prochází hasičská zbrojnice generální rekonstrukcí, 
stavba byla zahájena v měsíci květnu a slavnostní 
otevření by se mělo konat v listopadu letošního roku. Tak 
by se i mohlo zdát, že společně s hasičárnou spí i místní 
hasiči, ale není tomu tak.  
Začnu ale od začátku. V měsíci březnu a dubnu začalo 
velké vyklízení prostor hasičské zbrojnice, společně 
s obecním úřadem jsme nalezli vhodné prostory pro 
dočasné uskladnění věcí, jak výzbroje , výstroje tak i 
vybavení hasičárny podobu rekonstrukce, cisterna CAS je 
v opravně a tak nám „zbyl“ pouze Nissan. Během tohoto 
„blázince“, jsme ještě stihli posbírat v obci železný šrot a 

odsoutěžit okrsková kola mužů i mládeže. Z výsledků jen 
informativně: muži 2. místo, žáci 3. a 4. místo.  
Co se týče kulturního života, tak 27.5. se na hasičském 
areálu uskutečnilo na kácení máje, je to dnes již akce, 
která má u nás stálé místo a je rovněž hojně 
navštěvována občany, k tanci i poslechu hrála stejně jako 
loni country kapela „ Klapeto“ z Kyjovic, k mání byla 
tradiční smaženice, tombola s losováním o májku a 
zábava do nočních hodin. Hned následující den jsme 
společně se sponzory p. Zdeňkem Frankem a p. 
Miroslavem Schlossarkem uspořádali pro naše děti 
netradiční dětský den, na hasičský areál dorazily 3 obří 
nafukovací atrakce a tak si děti mohlo zahrát na mouchu, 



 
 

 7 

kdy se pomocí suchý zipů ,mohly na chvíli přilepit na 
stěnu doslova jako mouchy, zasoutěžily si kdo koho dřív 
shodí z podstavce pomocí molitanových tyčí, zároveň si 
na této atrakci mohly zaskákat jako na trampolíně a 
konečně atrakce asi nejobdivovanější a to lidský stolní 
fotbal, kde si zahráli fotbálek opravdu všichni, od dětí až 
po dospělé.Kdo nebyl, může jen litovat, protože z reakci 
návštěvníků to byla akce opravdu velmi vydařená. 
Následující týden se na areálu konal již 5. ročník soutěže 
mladých hasičů „ O pohár starosty obce“. I přes nevlídné 
počasí, kdy po celou dobu konání soutěže pršelo se 
k nám sjelo 13 družstev mladých hasičů. Prvenství si 
v mladší kategorii odvezli 
žáci z Klimkovic, kteří i na 
tak těžkém terénu 
dokázali pokořit nový 
rekord tratě v požárním 
útoku, časomíra se 
zastavila na čase 20.15 s. 
Ve starší kategorii se z 
vítězství radovali hasiči 
z Horní Lhoty, naše 
družstva skončila shodně 
na 3. místě. Na soutěž 
přispěli buď cenou, nebo 
darem tito sponzoři: Petr 
Čišecký, stolařství Zdeněk 
Škrobánek, autodoprava 
Petr Lazecký a Obecní 
Úřad Pustá Polom. 
Jsme rádi, že se k nám 
lidé na areál vracejí, vždy 
máme co nabídnout a 
zároveň se snažíme 
vymyslet vždy něco 
nového, akce, které se 
tam konají jsou pro 
všechny, od dětí až po 
pamětníky. Dali jsme si 
úkol náš areál stále 
zvelebovat a 
modernizovat, je využíván 
jak k trénování n hasičské 
soutěže, přes kulturní a 
společenské akce, přes 
závody v požárním sportu 
až po hostování cirkusu, 
jak tomu bylo nedávno.  
Z akcí které v nejbližší 

době připravujeme bych chtěl jmenovat v měsíci červnu 
letní karneval, v červenci benátskou noc s živou hudbou, 
dále pak letní tábor pro děti v Zálužné v termínu od 16. – 
28. 7., ještě je posledních 5 volných míst, tak kdyby měl 
někdo na poslední chvíli zájem, stále je se možno přihlásit 
u Tomáše Skupiny, tel. 604 552 618, o prázdninách letní 
karneval a novinku, která tady ještě nebyla a to noční 
závody v požárním útoku mužů a žen, kde se bude určitě 
na co dívat.Termín bude upřesněn. 
Závěrem bych chtěl poděkovat všem naši váženým 
sponzorům, bez kterých bychom tyto zdařilé akce určitě 
nebyli schopni sami zrealizovat. 

 
    
           Za SDH Tomáš Skupina 
 



 
 

 8 

 
RNDr. Ji ří Grygar, CSc.  

 
se narodil v roce 1936 v polské obci Dziewietlice. 

Po studiu fyziky a astronomie na Masarykově univerzitě 
v Brně a Univerzitě Karlově v Praze pracoval řadu let na 
Astronomickém ústavu AV ČR v Ondřejově, kde se 
zabýval otázkami vývoje hvězd a hvězdných soustav. 
V roce 1980 přešel do Fyzikálního ústavu AV ČR v Řeži a 
poté na pracoviště v Praze, kde nyní pracuje v  Centru 
částicové fyziky. 

Kromě vědecké práce se dr. Grygar již od počátku 
své kariéry velmi intenzivně věnuje problematice 
popularizace astronomie a vědy vůbec. Širokou veřejnost 
zaujal v 80. letech jako spoluautor a průvodce televizním 
seriálem Okna vesmíru dokořán. Zájemci o astronomii jej 
však dobře znají i díky každoročnímu unikátnímu seriálu 
novinek z astronomie, nazvanému Žeň objevů. Seriál 

článků a přednášek prezentuje Jiří Grygar veřejnosti již od 
roku 1966!  
RNDr. Jiří Grygar, CSc. je patrně mediálně nejznámějším 
českým vědcem. Vděčí za to své neuvěřitelné síle a 
odhodlanosti popularizovat výsledky dosavadního 
vědeckého výzkumu. Při této činnosti využívá dr. Grygar 
všech dostupných prostředků – časopisů, novin, rozhlasu, 
televize, přednáškových sálů, ale třeba i nevšedních míst 
při letních astronomických setkáních či festivalech. Za 
popularizaci vědy obdržel Jiří Grygar již řadu cen. V roce 
1983 to byla cena Československé akademie věd, v roce 
1994 získal cenu Akademie věd České republiky a v roce 
1996 obdržel zatím jako dosud jediný Čech prestižní cenu 
Kalinga udělovanou organizací UNESCO za mimořádný 
přínos popularizaci vědy. 

 

Traktor Trial Trophy 2006  

Spolek příznivců techniky z kaj-čeho poskládané pořádal v Pusté Polomi již třetí ročník závodu traktorků domácí výroby. 
V letošním ročníku i přes značnou nepřízeň počasí se na 

startovní listině 
objevilo celkem 14 
posádek. Jako 
speciální host k nám 
přijel p. Václavík , 
který nám předvedl 
svou Tatru 813 8x8 
TRUCK TRIAL. I 
přes nepříjemné 

komplikace 
s dobrým koncem lze letošní ročník hodnotit za velmi 
vydařený. 
      Vít Čerbák 

RNDr.Jiří Grygar,CSc. 

OKNA VESMÍRU STÁLE DOKOŘÁN 

15.7.2006  20:30 hodin v restauraci U Krčmářů 

Po skončení možná beseda spojena s autogramiádou 

 

Pokud máte zájem o zveřejnění příspěvku ve zpravodaji, kontaktujte níže uvedenou redakční radu. Vaše příspěvky  prosím dodávejte nejlépe 
v elektronické podobě. Má-li kdokoli z občanů Pusté Polomi zájem na spolupráci při tvorbě ZPRAVODAJE, je vítán. Máte-li připomínky, náměty, 
rady a doporučení – velmi rádi si je vyslechneme. 
 
Uzávěrka p říštího vydání bude 15.9.2006 
 
Redakční rada: 

Vít Čerbák    Vlastimil Hrádek   Radmila Havrlantová 
Pustá Polom, Na Dvorku 260  Pustá Polom, Krátká 302  Pustá Polom, Podvihovská 77 
email: vit.cerbak@seznam.cz  email:  hradek.v@seznam.cz email: nota.n@seznam.cz 

Tisk:   TERA-ENGINEERING , Jan Kožiál, Klášterní 36, 747 69  Pustá Po lom, Mob.: +420  602 818 488 


